
KOSZTORYS / przedmiar robót i nakłady rzeczowe /.

NAZWA : Kanalizacja sanitarna w ul; Sienkiewicza, Orzeszkowej,
 ADRES : Poświętowskiej, Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej.
 INWESTOR : MPWiK Spółka z o.o. w Zduńskiej Woli.
 ADRES INWESTORA : 98-220 Zduńska Wola, ul. Królewska.
 WYKONAWCA ROBÓT :
 ADRES WYKONAWCY :
 BRANŻA : Odwodnienie wykopów.

SPORZADZIŁ : mgr Leszek Kozołup.
 SPRAWDZIŁ :

DATA OPRACOWANIA : Grudzień 2008 r.

Stawka roboczogodziny : 0 zł

NARZUTY :	
koszty pośrednie.....	65.0 % (R,S)
zysk.....	5.0 % (R,M,S)
podatek Vat.....	7.0 % (R,M,S)

Poziom cen :

Wartość kosztorysowa robót : 0 zł

Słownie zł :

WYKONAWCA :

INWESTOR :

KOMA		Opis	j.m.	Nakłady	Cena jed.	R	M	S
1	KNR 2-01 0611 - 01	Drenaż rurowy jednorzędowy w uprzednio przygotowanej obsypce w wykopie suchym - łaczki ceramiczne 50-100 mm obm = 160.0 m -R- robocizna $0.2536 \cdot 0.955 = 0.242188$ r-g/m -M- rurki drenarskie ceramiczne 3.5 szt/m papa asfaltowa izolacyjna 0.123 m ² /m -S- żuraw budowlany 0.75 t 0.043 m-g/m zespół prądowłórczy 5 kVA 0.043 m-g/m samochód skrzyniowy do 5 t 0.019 m-g/m	r-g szt m ² m-g m-g m-g	38.75008 560.0 19.68 6.88 6.88 3.04				
Suma w pozycji :			0 zł			0	0	0
2	KNR 2-01 0616 - 02	Rurociągi stalowe kołnierzowe tymczasowe- śr. 150-200 mm obm = 50.0 m -R- robocizna $1.208 \cdot 0.955 = 1.15364$ r-g/m -M- rury stalowe 0.06 m/m kołnierze przyspawane z otworami 0.04 szt/m kształtki stalowe kołnierzowe ocynkowane 0.004 szt/m uszczelki gumowe 0.31 szt/m śruby stalowe z nakrętkami 0.831 kg/m -S- samochód skrzyniowy do 5 t 0.1 m-g/m	r-g m szt szt szt kg m-g	57.682 3.0 2.0 0.2 15.5 41.55 5.0				
Suma w pozycji :			0 zł			0	0	0
3	KNR 2-01 0620 - 02	Zasuwki kołnierzowe śr. 150-200 mm obm = 4.0 szt. -R- robocizna $5.21 \cdot 0.955 = 4.97555$ r-g/szt. -M- zasuwki klinowe kołnierzowe z kołkiem 0.05 szt/szt. uszczelki gumowe 2.0 szt/szt. śruby stalowe z nakrętkami 10.5 kg/szt. -S- samochód skrzyniowy do 5 t 0.56 m-g/szt.	r-g szt szt kg m-g	19.9022 0.2 8.0 42.0 2.24				
Suma w pozycji :			0 zł			0	0	0
4	KNR 2-01 0622 - 01	Studzienki połączeniowe drenażowe w dnie wykopu śr. 400-500 mm obm = 4.0 szt. -R- robocizna $13.06 \cdot 0.955 = 12.4723$ r-g/szt. -M- rury betonowe kielichowe 0.4 m/szt. pospółka 0.045 m ³ /szt. -S- żuraw samochodowy do 4 t 0.99 m-g/szt. samochód samowyładowczy do 5 t 0.03 m-g/szt.	r-g m m ³ m-g m-g	49.8892 1.6 0.18 3.96 0.12				
Suma w pozycji :			0 zł			0	0	0

ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

KONA						
Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Cena	wartość	
1	robocizna	r-g	166.223480			
					RAZEM	0

Słownie zł :

ZESTAWIENIE MATERIAŁOW (znak "-" oznacza ilość mat.inwestora do zwrotu)

KONA						
Lp.	Nazwa	j.m.	il.koszt.	mat.inw.	mat.wyk.	Cena wartość
1	pospółka	m3	0.180000		0.180000	
2	papa asfaltowa izolacyjna	m2	19.680000		19.680000	
3	rury stalowe	m	3.000000		3.000000	
4	kształtki stalowe koinierzowe ocynkowane	szt	0.200000		0.200000	
5	koinierze przyspawane z otworami	szt	2.000000		2.000000	
6	rury betonowe kielichowe	m	1.600000		1.600000	
7	rurki drenarskie ceramiczne	szt	560.000000		560.000000	
8	zasuwki klinowe koinierzowe z kołkiem	szt	0.200000		0.200000	
9	śruby stalowe z nakrętkami	kg	83.550000		83.550000	
10	uszczelki gumowe	szt	23.500000		23.500000	
					RAZEM	0

Słownie zł :

ZESTAWIENIE SPRZĘTU

KONA						
Lp.	Nazwa	j.m.	Ilość	Cena	wartość	
1	żuraw samochodowy do 4 t	m-g	3.960000			
2	żuraw budowlany 0.75 t	m-g	6.880000			
3	samochód skrzyniowy do 5 t	m-g	10.280000			
4	samochód samowyładowczy do 5 t	m-g	0.120000			
5	zespół prądotwórczy 5 kVA	m-g	6.880000			
					RAZEM	0

Słownie zł :

WŁAŚCICIEL
mgr Leszek Kozłup
upr. geol. nr XII-141
071084